(一社) 滋賀県水泳連盟 競技役員・審判登録の皆さま 令和6年4月1日 (一社)滋賀県水泳連盟

競技役員・審判登録者への連絡ツール(LINE グループ) について

日頃より (一社) 滋賀県水泳連盟の活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

(一社)滋賀県水泳連盟の競技役員または審判員登録いただいている皆さまには、連絡ツールとして LINE の「滋賀県水泳連盟競技役員登録者」グループに任意でご登録いただいています。この LINE グループの使用制限で現在1ケ月に1回しか情報発信が行えません。つきましては2024年度よりその情報発信数を増やすために、下記の7グループに分けて登録いただくこととなりました。

< 2 0 2 4 年度からのLINEグループ>

- 大津市水泳協会
- 彦根市水泳連盟
- ・草津市・栗東市・守山市水泳連盟・湖南甲賀水泳協会
- ·近江八幡市水泳協会 · 東近江市水泳連盟
- ・米原市水泳連盟・長浜水泳協会・水球
- · 高校 · 中学校体育連盟水泳専門部
- ・いずみ21・滋賀県SC協会
- \*(一社)滋賀県水泳連盟競技役員・審判登録者については、上記7グループの中のいずれかに登録をお願いします。(但し、登録されるか否かは任意とさせていただきます)
- \*登録される方は、必ず本名(氏名)で登録をお願いします。(登録の有無を確認するため)
- \*競技役員登録されていない方については、この LINE グループへの登録はお断りします。

各 LINE グループ登録のためのコードは、2024年4月2日(火)から(一社)滋賀県水泳連盟ホームページに掲載いたします。

使用目的等ご理解をいただき、ご登録されますようお願い申し上げます。

以上

## < 2 0 2 4 年度からのLINEグループ>

· 大津市水泳協会



· 彦根市水泳連盟



・草津市・栗東市・守山市水泳連盟・湖南甲賀水泳協会



・近江八幡市水泳協会・東近江市水泳連盟



·米原市水泳連盟 · 長浜水泳協会 · 水球



・高校・中学校体育連盟水泳専門部



・いずみ21・滋賀県 SC 協会

